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10 Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti yhdessä -prosessin 

lausuntokierroksen toimet Lauttasaaren seurakunnassa 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1) käydä lähetekeskustelun Rohkeasti yhdessä aineistosta 
2) jakautua alaryhmiin valmistelemaan lausunnon eri osa-alueita 
3) pitää aiemmin sovitun iltakoulun Rohkeasti yhdessä esityksistä 

30.9.2021, jossa kootaan valmistelumateriaali 
4) antaa lopullisen lausunnon lokakuun kokouksessa 

 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden Rohkeasti yhdessä pro-
sessi pyrkii turvaamaan seurakuntien ja yhteisten palveluiden toiminta-
edellytykset merkittävien toimintaympäristön muutoshaasteiden keskellä. 
Rohkeasti yhdessä aloituspäätöksessä esitettiin prosessille seuraavat ky-
symykset.  

 Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jatkossa?  

 Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas seurakunnis-
sa?  

 Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä?  

 Miten organisoidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai puretaan nii-
tä?   

Näihin kysymyksiin Helsingin seurakunnat ja yhteiset palvelut ovat hake-
neet yhteisiä vastauksia elokuusta 2019 lähtien erilaisin kyselyin, fasili-
toiduin keskusteluin, tilannehuonetyöskentelyin, lausuntokierroksin sekä 
asiantuntijavalmisteluin.  

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2020 (313 §) asettaa priorisointien ja 
painopistealueiden strategisten linjausten määrittämiseksi asiantuntijatyö-
ryhmät valmistelemaan esityksiä koskien toimintaedellytysten turvaamista, 
yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilöstösuunnitelmaa, di-
gitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastrategiaa. Tämä doku-
mentti yhdistää asiantuntijaryhmän työn ja tehdyt ehdotukset. Seurakuntiin 
tämä esitys lähetetään syyskuun alussa. 



Yhteinen kirkkoneuvosto toteuttaa Rohkeasti yhdes-
sä lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 välillä saadakseen Helsingin seura-
kuntien ja yhteisten palveluiden kannat tehtyyn asiantuntijavalmisteluun.   

Rohkeasti yhdessä aineisto on laaja. Siksi yhteinen kirkkoneuvosto on nu-
meroinnilla 1-72 pyrkinyt nostamaan esille keskeisimmät ehdotukset.   

Selkeyttääkseen lausuntokierrosta on yhteinen kirkkoneuvosto tehnyt eri 
kokonaisuuksista kysymykset, joihin erityisesti toivotaan vastattavan. Nämä 
lausuntokierroksen kysymykset ovat niitä keskeisiä asioita, jotka määrittävät 
lausuntokierroksen jälkeen tehtävän eri asiakokonaisuuksien päätösehdo-
tusten sisältöä. Luonnollisesti lausuntokierroksella on mahdollisuus nostaa 
esille muutakin toimintaedellytysten turvaamiseen liitty-

vää seurakunnan/yhteisten palveluiden kannanottoja.  

Lausuntokierroksen jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto tekee päätösehdotuk-
set eri asiakokonaisuuksista yhteisen kirkkovaltuuston ja/tai seurakunta-
neuvostojen päätettäviksi niistä asioista, joissa yhteisellä kirkkoneuvostolla 
ei ole toimivaltaa.  
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